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Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 
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Vastus pöördumisele  

 

Austatud Tiit Riisalo 

 

Euroopa Sotsiaalfondist rahastatud „Edu ja Tegu“ programm, millest sai tuge ka „Ettevõtliku 

Kooli“ programm, on küll lõppenud, kuid ettevõtlusõppe ning ettevõtliku hoiaku arendamine 

koolides jätkub. Struktuurifondide abiga toetati ettevõtlikkuse edendamist koolides 

märkimisväärselt, mis viis kogu valdkonna riigis uuele tasandile.  

 

„Edu ja Tegu“ programmi ning Eesti Majandus- ja Ettevõtlusõpetajate Seltsi koostöös on 

lülitatud majandus- ja ettevõtlusõpe valikainena ning ka läbiva teemana riiklikusse õppekavasse 

– see tähendab, et kõigi üldhariduskoolide õppetöö osa on ka ettevõtlikkuse arendamine. 

Alanud ESFi perioodi rahastuse toel oleme kavandanud ettevõtlikkus- ja karjääripädevuse 

baaskoolituste jätkumise õpetajatele 500 000 euro ulatuses, et tagada ettevõtlusõpetajatele 

võimalus täienduskoolituseks järgnevate aastate jooksul. 

 

2023. aasta märtsis ajakohastati riiklikke õppekavasid, seega on kõik koolid praegu oma 

õppekavasid üle vaatamas ja uuendamas. Haridus- ja Teadusministeerium teavitab kõiki koole 

võimalustest ja materjalidest, mida koolid saavad oma igapäevases õppetöös ettevõtlikkuse 

edendamiseks kasutusele võtta ning oma õppekavadesse integreerida. Koolid saavad ettevõtlus- 

ja karjääripädevusi toetavates tegevustes juhinduda „Edu ja Tegu“ programmis välja töötatud 

metoodikast, õppevarast jt juhendmaterjalidest.  

 

Piiratud riigieelarve tingimustes on Haridus- ja Teadusministeeriumi fookus eelkõige 

ajakohastatud riiklike õppekavade (kus ettevõtlikkuse arendamine on olulisel kohal) 

rakendamise toetamisel. Praeguse eelarvega pole meil kahjuks võimalik rahastada lisaks 

konkreetseid programme nagu näiteks „Ettevõtlik Kool“. Küll oleme valmis jagama oma 

infokanalite kaudu koolidele infot „Ettevõtliku Kooli“ programmi kohta.  

 

Lugupidamisega 
 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristina Kallas 

minister 
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